
経営企画部
ブランド戦略課

TEL : 0577-32-8988
Mail : kikaku@hidashin.co.jp

R6.2.26

Vol.
165

＼  Follow me  ／
ひだしん公式
インスタグラム

７０周年を契機に、未来の環境や社会の変化に対応できる” サステナブルな金融機関” として地域とともに
未来へつなぐプロジェクトに取り組んで参ります。

コーポレートカラーである「赤」を基調とし、上記の
コンセプトにふさわしいロゴマークを作成しました。
「７」は地域と当組合が持続可能な未来を築くことを
右肩上がりで表現し、「０」は 7重の輪で 0を表現し、
当組合の 70 年の歴史を年輪に見立てると共に、輪で
「つなぐ」を表現しました。

『 地域とともに未来へつなぐ サステナブルフューチャー 』

70 周年のコンセプト

70周年記念ロゴマーク

飛騨信用組合は令和 6年 9月 28日に
創立 70周年を迎えます

70 周年を記念した様々な事業を計画しています。順次ホームページ等でお知らせいたします。



HIDASHINNEWSひだしん会新春講演会
令和 6年 2月 14 日 ( 火 )、ひだホテルプラザにて「第 120 回ひだしん会新春講演会・懇親会」を開催し、
約 250 名の会員様にご参加いただきました。
講演会はアーティスティックスイミング元日本代表ヘッドコーチ 井村 雅代さんをお迎えし、「人を育て
る～愛があるなら𠮟りなさい～」をテーマにご講演いただきました。「叱ることは相手の可能性を信じる
こと、叱る場合は真剣に叱ること」、「相手の存在を否定する言葉は発しない」など、「叱るコツ」につい
てお話していただきました。会員の皆さまからは「とても感動した」、「部下指導において非常に参考に
なる話だった」などのお声をいただき、大変有意義な講演会となりました。
講演会後は懇親会を開催し、お食事を楽しみながら、会員相互の交流を深めていただきました。

を開催しました

令和 6年 2月 21 日 ( 水 )、ウインターキャンペーン
期間中に販売した「懸賞付き定期預金 ウインタード
リーム」の抽選会を開催しました。
ひだしん会役員 4名の皆さまにご参加いただき、抽
選を行いました。
特賞はさるぼぼコイン 10 万ポイントで、見事ご当選
された皆さま、おめでとうございます！
特賞の当選番号の確認は、当組合窓口またはホーム
ページよりご確認いただけます。

※1等以降の当選は、ポイントカードの手交をもって
　発表に代えさせていただきます。

抽選会抽選会

当選番号の確認はコチラから ( 特賞のみ )
https://www.hidashin.co.jp/news/news_topics/entry-4347.html



CAMPFIRE にて実施中のクラウドファンディングが
目標金額を達成しました！スタートから約 1ヶ月。
たくさんの方々にご支援・ご声援をいただき、あり
がとうございます。
プロジェクトは3月 25日まで続きます。引き続き、
ブラックブルズへの温かいご支援とご声援をよろし
くお願いいたします。

https://camp-fire.jp/projects/view/718569

BLACKBULLSGFブラックブルズ活動報告

HIDASHINNEWS新入社員研修会 開催のご案内
当組合主催の「新入社員研修会」を今年も開催いたします。
講師は、株式会社フェイミー 代表の井関先生をお招きし、社会人としての基礎的なビジネスマナーを身に
つける内容となっています。
参加をご希望される事業所様は、当組合窓口または営業統括部までご連絡ください。

受 講 料 無料

日　　時 令和 6年 4月 2日 ( 火 )、3日 ( 水 )
午前 9時～午後 4時

会　　場 ひだホテルプラザ

昼食はこちらで準備いたします

お問合せ 飛騨信用組合 営業統括部
TEL：0577-37-6333 ( 平日 9:00 ～ 17:00)

詳しくはコチラをクリック▼

定　　員 80 名 (1 日 40 名 )

ー 新入社員研修会概要 ー

https://www.hidashin.co.jp/storage/001/202401/newemployeetraining2024.pdf
昨年の研修会の様子

クラウドファンディング目標金額達成！

令和5年10月から開幕したリーグ戦が後半戦に突入。
令和 6年 2月 26 日時点の結果は、3勝 8敗で 11 チー
ム中 8位。当組合に所属している選手 6名も活躍し
ています。
飛騨高山ビッグアリーナでのホーム戦は、4月以降
に 5試合行われます。詳しくは、ブラックブルズの
公式ホームページをご確認ください。
みんなでブラックブルズを応援しましょう！

日本ハンドボールリーグ 後半戦突入！

https://blackbulls.jp/ ▲ 2/12( 月・祝 )  大阪ラヴィッツとの試合で 3勝目をあげました！詳しくはコチラをクリック▶

詳しくはコチラをクリック▼



まで

高校授業料の口座振替を設定された方

文
字
が
見
え
る
。
文
字
が
見
え
る
。
文
字
が
見
え
る
。

ペン先に窓がある！ペン先に窓がある！

対象の教育ローンを新規でご契約された方

HIDASHINNEWSローン無料相談会 ご予約受付中！
住宅ローンやリフォームローン、その他のローンに関するご質問を当組合の職員が承ります！
ぜひこの機会にお気軽にご相談ください。

日程

又は

・お電話から予約

・お申込みフォームから予約

・予約なしでも相談できます！

飛騨信用組合 営業統括部

参加特典

お問い合わせ先

お申込み方法

(平日 9：00~17：00)

最寄りのひだしんまたは営業統括部までご連絡ください

※予約の方優先の為、お待ちいただく場合がございます

TEL:0577-37-6333をもれなくプレゼント！

さるぼぼポイントカード
500円分

ハンドソープ

東山支店 ( 駿河屋エブリ東山店内 )

10：00－16：003
会場：

土日月16
https://forms.gle/qb9WUHRSZFRovz4LA


